SICAM P33
SICAM P34
三相导轨式多功能电力仪
表使用说明书
V1.1
西门子电力自动化有限公司
概述 1
技术指标 2

号
电能脉冲输出
有功及无功电能脉冲输出（根据订货号选取）
光耦隔离，4000VRMS
开关量输入
2 路干接点输入（根据订货号选取）
光耦隔离，4000VRMS
RS-485 通信口
接口类型：两线半双工
通信速率：600bps~38400bps
规约：Modbus-RTU 和 DL/T-645
通
信
工作温度 -25℃~+55℃
环
境
极限工作温度 -35℃~+70℃
相对湿度 ≤95%（无凝露）
其
它
 尺寸 外形尺寸(mm，长宽高)：126×90×74
 重量 约 530g
3
3 功能介绍
3.1 参数测量功能
本仪表具有丰富的测量功能，可测量的电网参数和指标如下：
（1）各相电压值及平均电压值。
（2）各线电压值及平均线电压值。
（3）各相电流值、平均电流值以及零线电流值。
（4）总和各分相有功功率、无功功率、视在功率。
（5）各分相电压和电流的相角值。
（6）总和各分相的功率因数值。
（7）电网频率，测量范围为 45~65Hz。
（8）各分相 2~50 次谐波电压、谐波电流的有效值和含有率。
谐波电压含有率：
( )
1
100 %h
h
UHRU
U
= ×
上式中， hU —第 h 次谐波电压（方均根值）；
 1U —基波电压（方均根值）。
谐波电流含有率：
( )
1
100 %h
h
IHRI
I
= ×
上式中， hI —第 h 次谐波电流（方均根值）；
             1I —基波电流（方均根值）。
（9）各分相谐波电压总畸变率、谐波电流总畸变率
电压总畸变率：
( )
250
2 1
100 %h
u
h
UTHD
U=
 
= × 
 
∑
电流总畸变率：
( )
250
2 1
100 %h
i
h

和 GB/T9329《仪器仪表运输、运输贮存基本环境条件及试验方法》的规定运输和储存。
★仪表的工作环境应有避雷措施。
8 产品型号和订货号
型号:  -
| | |
3 相电压,电流,功率,功率因数,频率,电度,1脉冲输出,1个RS485接口 P 3 3
3 相电压,电流,功率,功率因数,频率,电度,2脉冲输出,谐波,2输入,1个RS485接口 P 3 4
SICAM
21
9 售后服务
西门子电力自动化有限公司
地址：南京市江宁经济技术开发区诚信大道 88 号华瑞工业园第 4 幢厂房
邮编:  211100
售后服务热线：400-828-9887
装置型号 装置订货号
SICAM P33 7KG7330-4BA01
SICAM P34 7KG7330-4HA71